
 DOMOV PRO SENIORY HEŘMANŮV MĚSTEC                  
 

ZŘIZOVATEL HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MASARYKOVO NÁM. 37  
               HEŘMANŮV MĚSTEC, 538 03 
                                         a  

   Klára Husáková, ředitelka 
 
 

                                si Vás dovolují pozvat na 

      XI. Setkání rodin a přátel domova pro seniory, 
                                  které se uskuteční v sobotu 15.6.2024 

 

Jako i v uplynulých letech, začíná náš den přibližně v 10 hodin. Očekávat Vás budeme již po  
9 hodině. Paní ředitelka s týmem kolegů Vás přivítá na nádvoří domova. Těšit se již tradičně 

můžete na bohatý program. Naši senioři Vám zatančí, vystoupí mažoretky SilverStar ze 
Žlebů, zatančí skupina Jiskra Heřmanův Městec, děti si můžou zaskákat ve skákacím hradu, 

pozveme Vás na výbornou zmrzlinu. Ukážeme Vám historii našeho zámku, můžete se 
účastnit ukázky canisterapie, snoezelenu a mnoho dalšího.  

V oáze pro Vás připravíme buřty k opečení. 
 

Ukážeme Vám, jak si naši senioři v domově žijí. 
 

    Po obědě vystoupí muzikálová zpěvačka Magda Malá.   

 
Z organizačních důvodů Vás prosíme o potvrzení účasti a počtu návštěvníků (do 10.6.2024). Svoji účast 

potvrďte na tel. čísle 469 695 121, kl. 22 nebo 775 700 735 Bc. Eva Merclová, popřípadě e-mailem na adrese 

                                                       merclova@domov-hm.cz nebo na adrese DS. 
                                                                          Z této akce budou pořizovány záznamy. 

mailto:merclova@domov-hm.cz

